
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

12 
646 
54 
34 
14 
2 

38 

Nome 

LEONARDO LAPADULA 
TURETTA TOMAS 
TADIC IVANO 
NOVA MATTIA 
NESTOLA ESTEBAN 
SCHMID EMILY 
GEISER LALI 

Classe 

MIC 

MIC 

MIC 

MIC 

MIC 

MIC 

MIC 

Motoclub Moto Punti totali 

50 
40 
29 
24 
16 
10 
9 

G1  

25 
20 
16 
13 
-- 
-- 
-- 

G2  

25 
20 
13 
11 
16 
10 
9 

Diff 

0 
10 
21 
26 
34 
40 
41 

Stampato: 09/07/2017 15.05.08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio  Pierluigi Giambra 

Direttore di gara Paolo Bandera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Minimoto Crevadossola 
TOPOLINO - MICETTI 

ASSOLUTA 

Crevadossola 1,000 Km. 


